
UCHWAŁA nr 4/JK/2022 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia oferty seminaryjnej dla studentów wszystkich kierunków studiów I i II stopnia 

 

 
Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-k oraz § 52-59 
Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 449 Senatu UŁ z dnia 
14.06. 2019 r. uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza ofertę seminariów 

rozpoczynających się seminarium zerowym w semestrze letnim w roku akademickim 

2021/2022 dla studentów I i II stopnia studiów stacjonarnych i niestacjonarnych wszystkich 

kierunków. 

 

§ 2 

Wykaz zatwierdzonej oferty seminariów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr 4/JK/2022 
z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

Kierunek: Analityka biznesu  
Typ studiów: stacjonarne I stopnia       

 
Oferta seminariów licencjackich 

 

 
semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 

 

 
semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 

 

 
semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 

 

 
Lp. Tytuł, imię i nazwisko 

promotora 
Temat seminarium Limit 

miejsc  

Katedra Strategii i Zarządzania Wartością Przedsiębiorstwa   
 

1 
dr hab. Leszek 
Bohdanowicz, prof. UŁ 

Strategie wzrostu wartości spółek 12 
 

2 dr Żaklina Jabłońska Modele biznesowe współczesnych przedsiębiorstw 12 
 

3 dr Ryszard Jędrzejczak 
Rola i znaczenie przedsiębiorstw globalnych w gospodarce 
XXI wieku 

12 
 

4 
dr Aleksandra Majda-
Kariozen 

Rola przedsiębiorstw rodzinnych w gospodarce XXI wieku 8 
 

5 
dr hab. Wojciech Popczyk, 
prof. UŁ 

Modele, funkcjonowanie i uwarunkowania rozwoju 
przedsiębiorstw w  XXI wieku 

12 
 

 

Kierunek: Automatyzacja procesów biznesowych - BPA 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia      

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Informatyki   

1 
dr hab. Bożena Matusiak, 
prof. UŁ 

Eksploracja procesów biznesowych i ich doskonalenie 12 

Katedra Marketingu   

1 
dr Dominika Kaczorowska-
Spychalska 

Biznes w erze transformacji cyfrowej 12 

2 dr Mariusz Woźniakowski 
Zarządzanie procesami biznesowymi z wykorzystaniem 
technologii informacyjno-komunikacyjnych 

12 



 

Katedra Zarządzania   

1 dr inż. Maciej Malarski Tworzenie i restrukturyzacja procesów biznesowych 12 

2 dr Artur Modliński 
Uspołecznione zarządzanie zautomatyzowanymi procesami 
biznesowymi 

12 

 

Kierunek: Business Management 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia      

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Marketingu   

1 dr Kamila Szymańska 
Relationship management with contemporary customers as 
a success factor for organisations 

12 

Katedra Rachunkowości   

1 
dr hab. Halina Waniak-
Michalak, prof. UŁ 

Transparency and accountability of organizations 12 

Katedra Zarządzania   

1 dr Jerzy S. Czarnecki Business Issues Application 12 

2 dr Artur Modliński Digital Business Management 12 

Katedra Zarządzania Miastem i Regionem   

1 
dr hab. Maciej Turała, prof. 
UŁ 

People, Market and Finance in Business 12 

 

Kierunek: Cyfryzacja i zarządzanie danymi w biznesie 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia      

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

  Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Informatyki   

1 dr Cezary Bolek Systemy mobilne w nowych trendach rozwoju technologii 12 



 

2 dr Piotr Czerwonka Nowe technologie dla biznesu 12 

3 
dr hab. Bożena Matusiak, 
prof. UŁ 

Doskonalenie procesów biznesowych w dobie cyfryzacji 
procesów 

12 

4 dr Grzegorz Podgórski Bezpieczeństwo informacji w erze cyfryzacji 12 

 
 
 

Kierunek: Cyfryzacja i zarządzanie danymi w biznesie 
Typ studiów: niestacjonarne I stopnia      

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 3 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 18 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 18 godz. 
 

  Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Informatyki   

1 dr Cezary Bolek Systemy mobilne w nowych trendach rozwoju technologii 12 

2 dr Piotr Czerwonka Nowe technologie dla biznesu 12 

3 
dr hab. Bożena Matusiak, 
prof. UŁ 

Doskonalenie procesów biznesowych w dobie cyfryzacji 
procesów 

12 

4 dr Grzegorz Podgórski Bezpieczeństwo informacji w erze cyfryzacji 12 

 

Kierunek: Finanse i inwestycje 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia      

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Zarządzania Finansami Przedsiębiorstw   

1 dr Marta Baraniak Współczesne zarządzanie finansami 12 

2 
dr hab. Bogna Kaźmierska-
Jóźwiak 

Finansowanie rozwoju przedsiębiorstwa 12 

3 dr Paweł Kopczyński 
Wykorzystanie analizy finansowej w procesie zarządzania 
przedsiębiorstwem 

12 



 

4 prof. dr hab. Jerzy Różański Inwestycje rzeczowe i kapitałowe w gospodarce rynkowej 12 

5 dr Błażej Socha Finanse i ich rola w zarządzaniu przedsiębiorstwem  12 

6 dr Dorota Starzyńska 
Zarządzanie finansami przedsiębiorstw i instytucji 
finansowych 

12 

 

 

Kierunek: Finanse i inwestycje 
Typ studiów: niestacjonarne I stopnia     

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 3 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 18 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 18 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Zarządzania Finansami Przedsiębiorstw   

1 dr Marta Baraniak Współczesne zarządzanie finansami 12 

2 dr Paweł Kopczyński 
Wykorzystanie analizy finansowej w procesie zarządzania 
przedsiębiorstwem 

12 

 

 

Kierunek: Logistyka 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia   

 
 

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Logistyki   

1 
dr hab. Tomasz Bartosz 
Kalinowski, prof. UŁ 

Rozwiązywanie problemów w łańcuchu dostaw z 
wykorzystaniem metod procesowych i projektowych 

12 

2 
dr Joanna Piorunowska-
Kokoszko 

Logistyka w sieciach usługowych i jej specyfika 12 

3 dr Marta Raźniewska Trendy rozwoju logistyki krajowej i międzynarodowej 12 

4 dr Agata Rudnicka-Reichel 
Społeczne i środowiskowe aspekty zarządzania łańcuchem 
dostaw 

12 



 

5 dr Piotr Sosnowski Zarządzanie zakupami w łańcuchu dostaw 12 

6 
prof. dr hab. Maciej 
Urbaniak 

Jakość procesów i produktów w logistyce 12 

7 dr Anna Wronka Narzędzia doskonalenia procesów logistycznych 12 

 

 

Kierunek: Logistyka 
Typ studiów: niestacjonarne I stopnia      

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 3 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 18 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 18 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Logistyki   

1 dr Marta Raźniewska Trendy rozwoju logistyki krajowej i międzynarodowej 12 

2 dr Agata Rudnicka-Reichel 
Społeczne i środowiskowe aspekty zarządzania łańcuchem 
dostaw 

12 

3 dr Piotr Sosnowski Zarządzanie zakupami w łańcuchu dostaw 12 

4 
prof. dr hab. Maciej 
Urbaniak 

Jakość procesów i produktów w logistyce 12 

5 dr Anna Wronka Narzędzia doskonalenia procesów logistycznych 12 

Katedra Marketingu 
  

1 dr Mariusz Woźniakowski Logistyka w sieciach handlowych i usługowych 12 

 

Kierunek: Management and Finance 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia      

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

 



 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Rachunkowości   

1 
dr hab. Justyna Dobroszek, 
prof. UŁ 

Accounting as an organization's information system: 
tools-reporting- accounting professionals 

12 

2 
dr Joanna Stępień-
Andrzejewska 

Financial Reporting and corporate governance 12 

Katedra Zarządzania   

1 dr Joanna M. Michalak 
Managing People and Organizations in changing 
Environment 

12 

Katedra Zarządzania Miastem i Regionem   

1 dr Agnieszka Orankiewicz Issues in Business Management 12 

 

 
 

Kierunek: Marketing 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia     

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Marketingu   

1 prof. dr hab. Bogdan Gregor 
Marketing i handel elektroniczny (e-Marketing i e-
Commerce) w cyfrowej gospodarce 

12 

2 
prof. dr hab. Wojciech 
Grzegorczyk 

Marketingowe strategie przedsiębiorstw 12 

3 
dr hab. Magdalena Kalińska-
Kula, prof. UŁ 

Marketingowe zarządzanie przedsiębiorstwem w realiach 
współczesnego rynku 

12 

4 dr hab. Anna Łaszkiewicz 
Strategie i modele e-biznesu. Branding i komunikacja 
marketingowa 

12 

5 
dr hab. Robert Kozielski, 
prof. UŁ 

Marketing i jego rola w budowaniu sukcesu firmy 12 

 

 

 

 

 

 



 

Kierunek: Marketing 
Typ studiów: niestacjonarne I stopnia     

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 3 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 18 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 18 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Marketingu   

1 dr Wioletta Krawiec 
Zarządzanie wartością dla klienta w nurcie marketingu 
doświadczeń 

12 

2 dr Bartłomiej Kurzyk Zachowania konsumentów 12 

3 dr Kinga Stopczyńska 
Komunikacja 5.0, czyli jak budować markę, jej wizerunek, 
relacje z klientami online i na rynku klasycznym 

12 

4 dr Kamila Szymańska 
Budowanie relacji z klientami w oparciu o wartość dla 
klienta 

12 

 

Kierunek: Przedsiębiorczość i zarządzanie innowacjami 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia     

Oferta seminariów licencjackich 
 

 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Przedsiębiorczości i Polityki Przemysłowej   

1 dr Monika Fabińska Kompleksowe zarządzanie innowacjami 12 

2 
dr hab. Renata Lisowska, prof. 
UŁ 

Zarządzanie rozwojem biznesu w otoczeniu globalnym 12 

3 dr Magdalena Ratalewska Rola przedsiębiorczości, innowacji i kreatywności w 
rozwoju biznesu   

12 

4 
dr hab. Jarosław Ropęga, prof. 
UŁ 

Kreowanie i rozwój MŚP 12 

 

 

 



 

Kierunek: Rachunkowość 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia      

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Rachunkowości   

1 dr Przemysław Czajor Rachunkowość w regulacjach prawnych i środowiskowych 12 

2 
dr Zuzanna Firkowska-
Jakobsze 

 System rachunkowości w zarządzaniu MŚP 12 

3 dr Jacek Kalinowski System rachunkowości w organizacjach 12 

4 dr Żaneta Kielanowicz 
Rachunkowość zarządcza jako system informacyjny 
wspierający zarządzanie organizacją 

12 

5 dr Marcin Michalak 
Rachunkowość w kontekście potrzeb informacyjnych jej 
odbiorców 

12 

6 
dr Joanna Stępień-
Andrzejewska 

System rachunkowości finansowej we współczesnym 
biznesie 

12 

7 dr Michał Wiatr 
Sprawozdawczość i rewizja finansowa – współczesne 
problemy i wyzwania  

12 

 

 

Kierunek: Rachunkowość 
Typ studiów: niestacjonarne I stopnia     

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 3 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 18 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 18 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Rachunkowości   

1 
dr Zuzanna Firkowska-
Jakobsze 

System rachunkowości w zarządzaniu MŚP 12 

2 
dr Joanna Stępień-
Andrzejewska 

System rachunkowości finansowej we współczesnym 
biznesie 

12 

3 dr Michał Wiatr 
Sprawozdawczość i rewizja finansowa – współczesne 
problemy i wyzwania  

12 



 

Kierunek: Zarządzanie 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia     

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Marketingu   

1 dr Wioletta Krawiec Projektowanie i zarządzanie wartością dla klienta z 
uwzględnieniem współczesnych trendów w marketingu 

12 

Katedra Zarządzania   

1 dr Jolanta Bieńkowska Design thinking  12 

2 
dr Maria Czajkowska-
Białkowska 

Społeczne aspekty zarządzania 12 

3 dr Paweł Kuźbik Problemy organizacji i zarządzanie w sporcie 12 

 

Kierunek: Zarządzanie 
Typ studiów: niestacjonarne I stopnia     

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 3 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 18 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 18 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Marketingu   

1 
dr Dominika 
Kaczorowska-Spychalska 

Strategie sukcesu marketingowego w erze transformacji 
cyfrowej 

12 

Katedra Zarządzania   

1 
dr Izabela Bednarska-
Wnuk 

Zasoby ludzkie w zarządzaniu projektami 12 

2 dr Paweł Kuźbik Problemy organizacji i zarządzanie w sporcie 12 

Katedra Zarządzania Miastem i Regionem   

1 
dr hab. Janusz Reichel, 
prof. UŁ 

Etyka organizacji - projekty zaangażowania społecznego 12 

 



 

Kierunek: Zarządzanie miastem 

Typ studiów: stacjonarne I stopnia     

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Zarządzania Miastem i Regionem   

1 
dr hab. Justyna Danielewicz, 
prof. UŁ 

Zintegrowane  zarządzanie rozwojem miast i gmin 12 

2 
dr hab. Wawrzyniec Rudolf, 
prof. UŁ 

Marketing miasta, regionu, kraju 12 

3 prof. dr hab. Danuta Stawasz 
Inteligentne zarządzanie w mieście w wymiarze 
społecznym, przestrzennym, gospodarczym 

12 

4 
dr Małgorzata Żak-
Skwierczyńska 

Zintegrowane zarządzanie rozwojem w samorządzie 
terytorialnym 

12 

 

 

Kierunek: Zarządzanie zasobami ludzkimi 
Typ studiów: stacjonarne I stopnia      

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 6 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 30 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 30 godz. 
 

    

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Zarządzania Zasobami Ludzkimi   

1 dr Lena Grzesiak Standardy zarządzania zasobami ludzkimi 8 

2 dr Anna Krasnova Rekrutacja i derekrutacja pracowników 12 

3 dr Paweł Łuczak Rozwój zasobów ludzkich organizacji 8 

4 dr Anna Michałkiewicz 
Psycho-socjologiczne uwarunkowania zarządzania zasobami 
ludzkimi 

12 

5 
dr Patrycja Mizera-
Pęczek 

Rozwój pracowników organizacji – współczesne wyzwania i 
dylematy 

12 

6 
dr Izabela Różańska-
Bińczyk 

Trendy w zarządzaniu zasobami ludzkimi 12 



 

 

Kierunek: Zarządzanie zasobami ludzkimi 
Typ studiów: niestacjonarne I stopnia          

Oferta seminariów licencjackich 
 

semestr 4 letni 2021/2022 - 3 godz. 
 

semestr 5 zimowy 2022/2023 - 18 godz. 
 

semestr 6 letni 2022/2023 - 18 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Zarządzania Zasobami Ludzkimi   

1 dr Lena Grzesiak Standardy zarządzania zasobami ludzkimi 8 

2 dr Anna Krasnova Rekrutacja i derekrutacja pracowników 12 

3 dr Paweł Łuczak Rozwój zasobów ludzkich organizacji 8 

4 dr Patrycja Mizera-Pęczek 
Rozwój pracowników organizacji – współczesne wyzwania i 
dylematy 

12 

 

 
Kierunek: Business Management 

Typ studiów: stacjonarne II stopnia  
  

 

 

 

Oferta seminariów magisterskich 

semestr 2 letni 2021/2022 - 9 godz. 

semestr 3 zimowy 2022/2023 - 25 godz. 

semestr 4 letni 2022/2023 - 25 godz. 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium 

Katedra Zarządzania 

1 dr Jerzy S. Czarnecki Management in 21rst century  

2 
dr hab. Ilona Świątek-Barylska, 
prof. UŁ 

Organization as a social system 

Katedra Zarządzania Miastem i Regionem 

1 dr Beata Banachowicz Competitive Market Behaviour 

2 dr Agnieszka Orankiewicz Value in Business 

 

 



 

 
Kierunek: Logistyka w biznesie 

  
Typ studiów: stacjonarne II stopnia       

 
Oferta seminariów magisterskich 

 

 
semestr 2 letni 2021/2022 - 9 godz. 

 

 
semestr 3 zimowy 2022/2023 - 25 godz. 

 

 
semestr 4 letni 2022/2023 - 25 godz. 

 

 
Lp. Tytuł, imię i nazwisko 

promotora 
Temat seminarium Limit 

miejsc  

Katedra Informatyki   
 

1 dr hab. Witold Bartkiewicz Eksploracja danych w logistyce 12 
 

2 dr Zbigniew Gontar Analityka internetu rzeczy 12 
 

3 
dr hab. Bożena Matusiak, 
prof. UŁ 

Udoskonalanie procesów biznesowych w 
przedsiębiorstwach logistycznych 

12 
 

4 
dr hab. Anna Pamuła, prof. 
UŁ 

Rola i narzędzia IT w transformacji cyfrowej gospodarki 6* 
 

Katedra Logistyki   
 

1 
dr hab. Tomasz Bartosz 
Kalinowski, prof. UŁ 

Doskonalenie i optymalizacja procesów w systemach 
logistycznych 

12 
 

2 
dr hab. inż. Remigiusz 
Kozłowski, prof. UŁ 

Zastosowanie nowoczesnych rozwiązań w logistyce sektora 
publicznego 

12 
 

3 
dr Joanna Piorunowska-
Kokoszko 

Logistyka w sieciach usługowych i jej specyfika 12 
 

4 dr Agata Rudnicka-Reichel 
Funkcjonowanie i rozwój łańcucha dostaw w 
zrównoważonych modelach biznesowych 

12 
 

5 
prof. dr hab. Maciej 
Urbaniak 

Doskonalenie procesów logistycznych 12 
 

6 dr Grażyna Wieteska Zarządzanie bezpieczeństwem w łańcuchu dostaw 12 
 

*Seminarium międzykierunkowe 

 

 

Kierunek: Logistyka w biznesie 
 

Typ studiów: niestacjonarne II stopnia      

Oferta seminariów magisterskich 
 

semestr 2 letni 2021/2022 - 5 godz. 
 

semestr 3 zimowy 2022/2023 - 15 godz. 
 



 

semestr 4 letni 2022/2023 - 15 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Informatyki   

1 dr hab. Witold Bartkiewicz Eksploracja danych w logistyce 12 

2 
dr hab. Anna Pamuła, 
prof. UŁ 

Rola i narzędzia IT w transformacji cyfrowej gospodarki 12 

Katedra Logistyki   

1 
dr hab. Tomasz Bartosz 
Kalinowski, prof. UŁ 

Doskonalenie i optymalizacja procesów w systemach 
logistycznych 

12 

2 
dr Joanna Piorunowska-
Kokoszko 

Logistyka w sieciach usługowych i jej specyfika 12 

3 dr Agata Rudnicka-Reichel 
Funkcjonowanie i rozwój łańcucha dostaw w 
zrównoważonych modelach biznesowych 

12 

4 
prof. dr hab. Maciej 
Urbaniak 

Doskonalenie procesów logistycznych 12 

5 dr Anna Wronka Rola narzędzi doskonalenia procesów w łańcuchu dostaw 12 

 

Kierunek: Rachunkowość i zarządzanie finansami 
Typ studiów: stacjonarne II stopnia     

Oferta seminariów magisterskich 
 

semestr 2 letni 2021/2022 - 9 godz. 
 

semestr 3 zimowy 2022/2023 - 25 godz. 
 

semestr 4 letni 2022/2023 - 25 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Rachunkowości   

1 dr hab. Jacek Gad, prof. UŁ Sprawozdawczość finansowa i niefinansowa 12 

2 
dr hab. Ewa Śnieżek, prof. 
UŁ 

Rachunkowość w dobie zrównoważonego rozwoju – 
problemy, dylematy, wyzwania 

12 

3 prof. dr hab. Ewa Walińska 
Rachunkowość i sprawozdawczość finansowa ze 
szczególnym uwzględnieniem prawa podatkowego 

12 

  Rachunkowość zarządcza/controlling   

4 
dr hab. Justyna Dobroszek, 
prof. UŁ 

Controlling we współczesnym biznesie: narzędzia-
raportowanie-zasoby ludzkie  

12 

5 
dr hab. Jan Michalak, prof. 
UŁ 

Rachunkowość w zarządzaniu wynikami 12 



 

6 prof. dr hab. Anna Szychta 
Systemy i metody rachunkowości a zarządzanie 
jednostkami gospodarczymi 

12 

  Rachunkowość z akredytacją ACCA   

7 dr Maciej Frendzel 
Rewizja sprawozdań finansowych w procesie 
uwiarygodniania danych finansowych 

12 

8 
dr hab. Przemysław 
Kabalski, prof. UŁ 

Organizacyjne, kulturowe, społeczne i psychologiczne 
uwarunkowania i konsekwencje stosowania 
międzynarodowych regulacji sprawozdawczości finansowej 

12 

9 dr Michał Wiatr 
Współczesne wyzwania sprawozdawczości i rewizji 
finansowej 

12 

10 
dr hab. Ewelina Zarzycka, 
prof. UŁ 

Systemy i metody rachunkowości a potrzeby informacyjne 
interesariuszy 

12 

Katedra Zarządzania Finansami Przedsiębiorstw   

1 
dr hab. Bogna Kaźmierska-
Jóźwiak 

Strategie finansowania rozwoju przedsiębiorstwa 12 

2 prof. dr hab. Jerzy Różański 
Zarządzanie finansami i inwestycje przedsiębiorstw 
krajowych i międzynarodowych 

12 

3 dr Paweł Sekuła  Zarządzanie kapitałem i analiza inwestycji  12 

4 dr Dorota Starzyńska Zarządzanie finansami przedsiębiorstw krajowych i 
zagranicznych 

12 

 

 

Kierunek: Rachunkowość i zarządzanie finansami 
 

Typ studiów: niestacjonarne II stopnia     

Oferta seminariów magisterskich 
 

semestr 2 letni 2021/2022 - 5 godz. 
 

semestr 3 zimowy 2022/2023 - 15 godz. 
 

semestr 4 letni 2022/2023 - 15 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Rachunkowości   

1 
dr hab. Jacek Gad, prof. 
UŁ 

Sprawozdawczość finansowa i niefinansowa 12 

2 
dr hab. Ewa Śnieżek, prof. 
UŁ 

Rachunkowość w dobie zrównoważonego rozwoju – 
problemy, dylematy, wyzwania 

12 

  Rachunkowość zarządcza/controlling   

3 
prof. dr hab.  Anna 
Szychta 

Systemy i metody rachunkowości a zarządzanie 
jednostkami gospodarczymi 

12 



 

4 
prof. dr hab. Tomasz 
Wnuk-Pel 

Rachunkowość zarządcza/controlling w organizacjach w 
Polsce 

12 

  Rachunkowość z akredytacją ACCA   

5 dr Przemysław Czajor 
Rachunkowość w procesie podejmowania decyzji 
biznesowych 

12 

6 dr Maciej Frendzel 
Rewizja sprawozdań finansowych w procesie 
uwiarygodniania danych finansowych 

12 

7 dr Marcin Michalak 
Rachunkowość zarządcza w kontekście potrzeb 
informacyjnych jej odbiorców  

12 

8 
dr hab. Mikołaj Turzyński, 
prof. UŁ 

Rachunkowość i podatki w zarządzaniu przedsiębiorstwem 12 

Katedra Zarządzania Finansami Przedsiębiorstw   

1 dr Paweł Sekuła  Zarządzanie kapitałem i analiza inwestycji  12 

 

 

Kierunek: Zarządzanie  
Typ studiów: stacjonarne II stopnia       

 
Oferta seminariów magisterskich 

 

 
semestr 2 letni 2021/2022 - 9 godz. 

 

 
semestr 3 zimowy 2022/2023 - 25 godz. 

 

 
semestr 4 letni 2022/2023 - 25 godz. 

 

 
Lp. Tytuł, imię i nazwisko promotora Temat seminarium Limit 

miejsc  

Katedra Marketingu   
 

1 prof. dr hab. Bogdan Gregor E-marketing przedsiębiorstwa w gospodarce cyfrowej 12 
 

2 prof. dr hab. Wojciech Grzegorczyk 
Strategie marketingowe przedsiębiorstw na rynku 
krajowym i międzynarodowym 

12 
 

3 
dr hab. Magdalena Kalińska-Kula, 
prof. UŁ 

Marketing wobec wyzwań współczesnego rynku i 
rozwoju społeczeństwa informacyjnego 

12 
 

4 dr hab. Robert Kozielski, prof. UŁ 
Marketing w erze cyfrowej – koncepcje, metody, 
narzędzia 

12 
 

5 dr hab. Anna Łaszkiewicz 
Strategie i modele e-biznesu. Branding i komunikacja 
marketingowa 

12 
 

Katedra Przedsiębiorczości i Polityki Przemysłowej   
 

1 dr hab. Paweł Głodek, prof.  UŁ Modele biznesowe małych innowacyjnych 
przedsiębiorstw w nowoczesnej gospodarce 

12 
 

2 dr hab. Renata Lisowska, prof. UŁ 
Zarządzanie rozwojem współczesnych 
przedsiębiorstw   

12 
 



 

3 dr hab. Jarosław Ropęga, prof. UŁ Nowoczesne metody zarządzania firmami sektora 
MSP na rynku globalnym 

12 
 

Katedra Strategii i Zarządzania Wartością Przedsiębiorstwa   
 

1 
dr hab. Leszek Bohdanowicz, prof. 
UŁ 

Strategie wzrostu wartości spółek 12 
 

2 prof. dr hab. Jan Jeżak 
Strategie i modele biznesowe w małych, średnich i 
dużych przedsiębiorstwach 

12 
 

3 dr hab. Zbigniew Matyjas, prof. UŁ 
Metodyka analiz strategicznych, strategie 
konkurowania i rozwoju przedsiębiorstw 

12 
 

Katedra Zarządzania   
 

1 dr Izabela Bednarska-Wnuk 
Zachowania ludzi w organizacji – uwarunkowania 
indywidualne, grupowe i organizacyjne 

12 
 

2 
dr hab. Beata Glinkowska-Krauze, 
prof. UŁ 

Organizacyjne aspekty zarządzania współczesną 
organizacją 

6* 
 

Katedra Zarządzania Miastem i Regionem   
 

1 
dr hab. Justyna Danielewicz, prof. 
UŁ 

Zintegrowane  zarządzanie rozwojem jednostek 
terytorialnych 

12  

2 dr hab. Janusz Reichel, prof. UŁ Społeczna odpowiedzialność organizacji 12  

3 
dr hab. Wawrzyniec Rudolf, prof. 
UŁ 

Zarządzanie w sektorze kultury 6* 
 

Katedra Zarządzania Zasobami Ludzkimi   
 

1 dr hab. Joanna Cewińska, prof. UŁ Motywacyjne aspekty zarządzania zasobami ludzkimi 8* 
 

2 dr hab. Małgorzata Striker, prof. UŁ Uwarunkowania zarządzania zasobami ludzkimi 12 
 

3 dr Marzena Syper-Jędrzejak 
Człowiek w organizacji – wybrane obszary ZZL 

12 
 

4 dr Wojciech Ulrych 
Zarządzenie zasobami ludzkimi w organizacji – 
praktyki, polityki, nowe kierunki, standardy działania 

8* 
 

*Seminarium międzykierunkowe 

 

 

 

Kierunek: Zarządzanie 
Typ studiów: niestacjonarne II stopnia     

Oferta seminariów magisterskich 
 

semestr 2 letni 2021/2022 - 5 godz. 
 

semestr 3 zimowy 2022/2023 - 15 godz. 
 



 

semestr 4 letni 2022/2023 - 15 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko promotora Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Marketingu   

1 dr hab. Grażyna Golik-Górecka 
Zarządzania firmą wspomagane technologiami 
cyfrowymi w świetle Przemysłu Przyszłości 

12 

2 dr Anna Sibińska Innowacyjne modele biznesowe 12 

3 dr Kinga Stopczyńska 
Komunikacja 5.0, czyli jak budować markę, jej 
wizerunek, relacje z klientami online i na rynku 
klasycznym. 

12 

4 dr hab. Dariusz Trzmielak, prof. UŁ 
Marketing innowacji, nowych technologii i 
produktów  

12 

Katedra Strategii i Zarządzania Wartością Przedsiębiorstwa   

1 dr hab. Zbigniew Matyjas, prof. UŁ 
Metodyka analiz strategicznych, strategie 
konkurowania i rozwoju przedsiębiorstw 

12 

2 dr hab. Wojciech Popczyk, prof. UŁ 
Modele, funkcjonowanie i uwarunkowania rozwoju 
przedsiębiorstw w  XXI wieku 

12 

Katedra Zarządzania   

1 
dr hab. Beata Glinkowska-Krauze, 
prof. UŁ 

Organizacyjne aspekty zarządzania współczesną 
organizacją 

6* 

Katedra Zarządzania Miastem i Regionem   

1 
dr hab. Wawrzyniec Rudolf, prof. 
UŁ 

Zarządzanie w sektorze kultury 6* 

Katedra Zarządzania Zasobami Ludzkimi   

1 dr hab. Joanna Cewińska, prof. UŁ Motywacyjne aspekty zarządzania zasobami ludzkimi 8* 

2 dr Marzena Syper-Jędrzejak Człowiek w organizacji – wybrane obszary ZZL 12 

3 dr Wojciech Ulrych 
Zarządzenie zasobami ludzkimi w organizacji – 
praktyki, polityki, nowe kierunki, standardy działania 

8* 

*Seminarium międzykierunkowe 

 

 

Kierunek: Zarządzanie biznesem  
Typ studiów: stacjonarne II stopnia      

 
Oferta seminariów magisterskich 

 

 
semestr 2 letni 2021/2022 - 9 godz. 

 

 
semestr 3 zimowy 2022/2023 - 25 godz. 

 

 
semestr 4 letni 2022/2023 - 25 godz. 

 

 



 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc  

Katedra Informatyki   
 

1 
dr Agnieszka Grudzińska-
Kuna 

Tworzenie i eksploatacja oprogramowania –  standardy, 
narzędzia i praktyki 

12  

2 
dr hab. Anna Pamuła, prof. 
UŁ 

Rola i narzędzia IT w transformacji cyfrowej gospodarki 6* 
 

Katedra Zarządzania   
 

1 
dr hab. Tomasz Czapla, prof. 
UŁ 

Budowanie efektywności organizacji – wybrane aspekty  6 
 

2 
dr hab. Beata Glinkowska-
Krauze, prof. UŁ 

Organizacyjne aspekty zarządzania współczesną 
organizacją 

6* 
 

3 
dr hab. Edyta Gwarda-
Gruszczyńska, prof. UŁ 

Zarządzanie współczesnymi przedsiębiorstwami 12 
 

4 dr Małgorzata Kołodziejczak 
Zarządzanie organizacjami w kontekście współczesnych 
koncepcji i metod zarządzania – teoria i praktyka 

12 
 

5 dr inż. Maciej Malarski Organizowanie firmy i rozwój działalności gospodarczej 12 
 

Katedra Zarządzania Miastem i Regionem   
 

1 dr Magdalena Wiśniewska Otoczenie przedsiębiorstwa a jego rozwój 12 
 

2 
dr hab. Wawrzyniec Rudolf, 
prof. UŁ 

Zarządzanie w sektorze kultury 6* 
 

Katedra Zarządzania Zasobami Ludzkimi   
 

1 
dr hab. Joanna Cewińska, 
prof. UŁ 

Motywacyjne aspekty zarządzania zasobami ludzkimi 4* 
 

2 dr Wojciech Ulrych 
Zarządzenie zasobami ludzkimi w organizacji – praktyki, 
polityki, nowe kierunki, standardy działania 

4* 
 

*Seminarium międzykierunkowe 

 

Kierunek: Zarządzanie biznesem 
Typ studiów: niestacjonarne II stopnia     

Oferta seminariów magisterskich 
 

semestr 2 letni 2021/2022 - 5 godz. 
 

semestr 3 zimowy 2022/2023 - 15 godz. 
 

semestr 4 letni 2022/2023 - 15 godz. 
 

Lp. Tytuł, imię i nazwisko 
promotora 

Temat seminarium Limit 
miejsc 

Katedra Informatyki   

1 dr Piotr Czerwonka 
Wpływ nowych technologie dla biznesu na zarządzanie 
usługami IT 

12 



 

2 dr Zbigniew Gontar Eksploracja procesów zarządzania usługami IT 12 

3 
dr Agnieszka Grudzińska-
Kuna 

Tworzenie i eksploatacja oprogramowania –  standardy, 
narzędzia i praktyki 

12 

4 
dr hab. Anna 
Kaczorowska, prof. UŁ 

Tradycyjne, zwinne i strategiczne zarządzanie projektami  12 

5 dr inż. Maciej Szmit 
Zarządzanie bezpieczeństwem informacji i ciągłością 
działania 

12 

Katedra Zarządzania   

1 
dr hab. Tomasz Czapla, 
prof. UŁ 

Budowanie efektywności organizacji – wybrane aspekty  6 

2 
dr hab. Beata Glinkowska-
Krauze, prof. UŁ 

Organizacyjne aspekty zarządzania współczesną organizacją 6* 

3 
dr hab. Edyta Gwarda-
Gruszczyńska, prof. UŁ 

Zarządzanie współczesnymi przedsiębiorstwami 12 

4 dr inż. Maciej Malarski Organizowanie firmy i rozwój działalności gospodarczej 12 

Katedra Zarządzania Miastem i Regionem   

1 dr Magdalena Wiśniewska Otoczenie przedsiębiorstwa a jego rozwój 12 

Katedra Zarządzania Zasobami Ludzkimi   

1 
dr hab. Joanna Cewińska, 
prof. UŁ 

Motywacyjne aspekty zarządzania zasobami ludzkimi 4* 

2 dr Wojciech Ulrych 
Zarządzenie zasobami ludzkimi w organizacji – praktyki, 
polityki, nowe kierunki, standardy działania 

4* 

*Seminarium międzykierunkowe 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

    

  

  

  

  

 


